PAGE
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               23.12.2021  №  120-п
                  с. Новокаменка

Об отказе в принятии на  учет

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51, пунктом 2 части 1 статьи 54  Жилищного  Кодекса Российской Федерации,   ст. 4, 5, 6 Закона Оренбургской области от 23.11.2005г. № 2733/489-Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», с протоколом комиссии по проведению проверки жилищных условий граждан, подавших заявление на улучшение жилищных условий от 22.11.2021 № 1, рассмотрев документы, представленные Чепрасовой Т.М.:

    1. Отказать в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма Чепрасовой Татьяне Михайловне, проживающей по адресу: с.Новокаменка ул. Центральная, дом 4, кв.2, по следующим основаниям:

     1.1. Представленные документы не подтверждают право Чепрасовой Т.М. состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма – обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи более учетной нормы, установленной решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области от  30.09.2013 г № 29/155-рс (на  Чепрасову Т.М.  и членов ее семьи приходится по 11,2 кв.м. общей жилой площади).

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета

Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокурору района, Чепрасовой Т.М.